
Multi Nieruchomości

biuro@multinieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 50 m2,

SZCZECIN, GUMIEŃCE

Cena 420 000 zł

2-pokojowe rozk mieszkanie 50 m2 na Gumieńcach, osiedle Reda.
Mieszkanie znajduje się na 6 piętrze 11 piętrowego budynku z wielkiej płyty.
W budynku nowoczesna winda, budynek jest ocieplony, a mieszkanie bardzo ciepłe i słoneczne.
Do mieszkania przynależy piwnica.
Mieszkanie składa się z salonu, mniejszego pokoju (9m2), kuchni, łazienki, toalety oraz balkonu (po stronie
południowo-zachodniej).

Typ własności: spółdzielcze własnościowe prawo do lokalu. Spółdzielnia Bryza.
Czynsz administracyjny 850 zł przy trzech osobach.
Czynsz zawiera opłatę za ciepłą i zimną wodę, śmieci, ścieki, opłatę za gaz, za ogrzewanie z sieci miejskiej itp.
Ogrzewanie rozliczane w 50% wg metrażu mieszkania i 50% wg podzielników na kaloryferach, co roku
otrzymujemy zwroty w wysokości około 800zł.
Do kosztów utrzymania mieszkania należy doliczyć jedynie opłatę za prąd i internet/TV (osiedle obsługuje UPC i
wielu innych dostawców).

Lokalizacja mieszkania jest bardzo dobra, osiedle nie jest gęsto zabudowane, jest dużo miejsca do zabawy dla
dzieci oraz wiele miejsc postojowych.

Bezpośrednio na osiedlu znajdują się: Biedronka, Żabka, oddziały trzech banków, cukiernia, dwie przychodnie,
dwie apteki, biblioteka miejska, kwiaciarnia, paczkomat, poczta, salon fryzjerski, czyli praktycznie wszystko czego
potrzeba na co dzień.
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W okolicy dwa Wydziały Uniwersytetu Szczecińskiego, SP 16, Castorama, Ikea, Bricomann, Centrum Molo,
Centrum Mieszka, Centrum Hakena, Auchan, Leroy Merlin, Decathlon.

Osiedle jest bardzo dobrze skomunikowane z miastem, nawet w godzinach szczytu nie tworzą się korki. W okolicy
znajdują się przystanki linii 53, 60, 61, 62, 241, 243.
Od północy z osiedlem graniczą ogródki działkowe PZD.
Wraz z mieszkaniem mogę sprzedać ogródek o pow. 400m2 za dodatkową opłatą.
Polecam i zapraszam.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 409310 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 420 000,00 PLN

Cena za m2 8 400,00 PLN Kraj POLSKA

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle GUMIEŃCE Ulica Antoniego Ledóchowskiego

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1990

Standard WYSOKI STANDARD Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Liczba pokoi 2

Piętro 6 Liczba pięter 11

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Domofon JEST

Rodzaj okien PCV Balkon JEST

Czynsz administracyjny 850,00 PLN
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Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


